
Etapa 1 - Secção 1  

CH / TC Localização PE Dist. Dist. Lig Dist. Total Tempo 1ºConc.

PE / SS Location SS Dist. Liaison Dist.  Total Dist. Target time First car due

0 Assistência - SAÍDA - PARTIDA DO RALI 20:47

Refueling

Distance to next refueling (Only day after) 2,10 11,72 13,82

1 Avenida das comunidades Açoreanas 4,60 4,60 0:10 20:57

PE / SSS 1 PDL PARQUE URBANO              2,10 0:03 21:00

1A Parc Fermé IN - P. F. Entrada (early check-in permitted) 7,12 9,22 0:15 21:15

Ponta Delgada - Promenade - Portas do Mar

Totais 6ª feira      2,10 11,72 13,82

Sunrise 7:15 Sunset 18:34

PE / SS Location SS Dist. Liaison Dist.  Total Dist. Target time First car due

CH / TC Localização PE Dist. Dist. Lig Dist. Total Tempo 1ºConc.

Promenade - Portas do Mar

1B PARTIDA Etapa 1 - P. Fechado 10:00

1C Service - IN / Assistência entrada 0,25 0,25 0:03 10:03

Service - A / Assistência (Ponta Delgada) 0:15

1D Service - OUT / Assistência - Saída 10:18

Refueling

Distance to next refueling 25,49 50,74 76,23

2 Pico da Pedra M 513 10,56 10,56 0:15 10:33

PE / SS 2 PICO DA PEDRA - 1                              7,51 0:03 10:36

3 M 508 Pico da Cruz 12,19 19,70 0:25 11:01

PE / SS 3 CUMEEIRA GRANDE - 1 9,70 0:03 11:04

4 ER 9 Km 7.0 11,48 21,18 0:30 11:34

PE / SS 4 VISTA DO REI FETEIRAS - 1               8,28 0:03 11:37

4A Regroup & Technical zone - IN / Reagrup. Entrada 16,51 24,79 0:35 12:12

4B Regroup OUT - Service IN  / Reagrup. Saída - Assist. entrada 0:10 12:22

Service - B / Assistência (Ponta Delgada) 25,49 50,74 76,23 0:10

4C Service - OUT / Assistência - Saída 12:32

Refueling

Distance to next refueling 25,49 51,19 76,68

5 Pico da Pedra M 513 10,56 10,56 0:15 12:47

PE / SS 5 PICO DA PEDRA - 2                            7,51 0:03 12:50

6 M 508 Pico da Cruz 12,19 19,70 0:25 13:15

PE / SS 6 CUMEEIRA GRANDE - 2 9,70 0:03 13:18

7 ER 9 Km 7.0 11,48 21,18 0:30 13:48

PE / SS 7 VISTA DO REI FETEIRAS - 2            8,28 0:03 13:51

7A Regroup & Technical zone - IN / Reagrup. Entrada 16,51 24,79 0:35 14:26

7B Regroup OUT - Service IN  / Reagrup. Saída - Assist. entrada 0:10 14:36

Service - C / Assistência (Ponta Delgada) 25,49 50,74 76,23 0:10 14:46

7C Service - OUT / Assistência - Saída

7D Finish Area IN - Zona de Chegada entrada 0,45 0,45 0:04 14:50

Ponta Delgada - Podium (early check-in permitted) (15:00)

Totais de Sábado 50,98 101,48 152,46

Sunrise 7:15 Sunset 18:34

PE Ligação Total

6ª Feira (Secção 1) 2,10 11,72 13,82 15%

Sábado (Secção 2, 3 & 4) 50,98 101,48 152,46

Total - 7 PE 53,08 113,20 166,28

V3 - 16022020

RZ 1

Etapa 1 - Secção 2, 3 & 4 Sábado, 29 Fevereiro 2020
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Sexta-feira, 28 Fevereiro 2020
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